ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃ LÙNG PHÌNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:        /TTr-UBND

Lùng Phình, ngày       tháng 12 năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc xin ý kiến Thường trực Đảng ủy, HĐND & UBND xã Lùng Phình

Kính gửi: Thường trực Đảng ủy, HĐND, UBND xã Lùng Phình.

Ngày 10/12/2025, UBND xã Lùng Phình nhận được văn bản số 03/CV-F5

ngày 01/12/2025 của Công ty TNHH Du lịch và TCSK F5 về việc đề nghị phối

hợp, hỗ trợ tổ chức chương trình an sinh xã hội kết hợp khảo sát du lịch tại xã

Lùng Phình.

Công ty TNHH Du lịch và Tổ chức sự kiện F5 dự kiến tổ chức chương trình

thiện nguyện triển khai các hoạt động về công tác an sinh xã hội, giáo dục và y tế

tại địa phương; đồng thời nhằm khảo sát tiềm năng phát triển du lịch tại xã Lùng

Phình, cụ thể:

- Đơn vị trực tiếp thực hiện Chương trình thiện nguyện: Công ty TNHH

Rohto-Mentholatum Việt Nam kết hợp xúc tiến du lịch với chủ đề: "ESH CAMP

2026 - HÀNH TRÌNH TRẠM TRIỆU TRÁI TIM" trực tiếp thực hiện.

- Thời gian dự kiến: từ ngày 19 - 20/6/2026

- Nội dung hoạt động:

+ Hoạt động Y tế & Chăm sóc sức khỏe: tại Trạm Y tế xã Lùng Phình.

+ Hoạt động Giáo dục & an sinh: Tại trường PTDTBT Tiểu học Lùng Phình 2.

+ Hoạt động “Trồng cây xanh cùng đồng bào”: Chọn 01 thôn khó khăn trên

địa bàn xã. Loại cây do địa phương thống nhất lựa chọn phù hợp với thổ nhưỡng

và quy hoạch vùng.

(Có Văn bản và Kế hoạch chi tiết gửi kèm theo)

Để triển khai các hoạt động trên địa bàn xã được đảm bảo theo đúng quy

định của pháp luật và đảm bảo an ninh trật tự, UBND xã kính trình Thường trực

Đảng ủy, HĐND, UBND xã cho ý kiến chỉ đạo để triển khai thực hiện đảm bảo

theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hảng Seo Toán

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-11T10:45:10+0700
	 - LÀO CAI
	HẢNG SEO TOÁN đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-11T11:02:32+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Ủy ban nhân dân xã Lùng Phình<ublphinh-bacha@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-11T11:02:37+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Ủy ban nhân dân xã Lùng Phình<ublphinh-bacha@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-11T11:03:57+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Ủy ban nhân dân xã Lùng Phình<ublphinh-bacha@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!